1 -
Unidade

50 4,90 245,00

LOTE
002

15 0050815

Viga - Tipo: viga não aparelhada; Medida: 7 x 14
cm; Tamanho: 3,00 metros; Material: madeira
mista.
MARCA: COMARU

1 - peça 150 43,00 6.450,00

VALOR DO LOTE 2 175.000,00

VALOR TOTAL DOS LOTES 1 E 2 9.175.000,00

No valor total de R$ 9.175.000,00 (nove milhões, cento e setenta e cinco mil reais).

Documento assinado eletronicamente por ALINE PINHEIRO VASCONCELOS, SECRETÁRIA
ADJUNTA DA SALIC, em 22/01/2025, às 09:36, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.ma.gov.br/autenticidade informando o

[...]

1 - Unidade 50 4,90 245,00

LOTE 
002

15 0050815
Viga - Tipo: viga não aparelhada; Medida: 7 x 14 cm; 
Tamanho: 3,00 metros; Material: madeira mista.
MARCA: COMARU

1 - peça 150 43,00 6.450,00

VALOR DO LOTE 2 175.000,00
VALOR TOTAL DOS LOTES 1 E 2 9.175.000,00

No valor total de R$ 9.175.000,00 (nove milhões, cento e setenta e cinco mil reais). São Luís, 22 de janeiro de 2025. Aline Pinheiro Vasconcelos 
Secretária Adjunta de Licitações e Compras Estratégicas.